
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ

НАКАЗ
Київ

№

Про включення інформації про 
суб’єктів оціночної діяльності до 
Державного реєстру оцінювачів 
та суб’єктів оціночної діяльності

Відповідно до вимог Порядку ведення Державного реєстру оцінювачів та 
суб’єктів оціночної діяльності, затвердженого наказом Фонду державного 
майна України від 10 червня 2013 року № 796 (у редакції наказу Фонду 
державного майна України від 08 червня 2017 року № 923) та зареєстрованого 
в Міністерстві юстиції України 13 червня 2013 року за № 937/23469,

НАКАЗУЮ:

1. Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності включити до Державного реєстру оцінювачів та суб’єктів оціночної 
діяльності інформацію про суб’єктів оціночної діяльності -  суб’єктів 
господарювання згідно з додатком.

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на директора 
Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності.

Перший заступник Голови Фонду Денис ШУГАЛІЙ

И ив
Фонд державного манна України
№2207 від 11.12.2023

: КЕП: ШУГАЛІЙ Д. А. 11.12.2023 10:13
248197ВВЕАВ977Е504000000Е1В7ВС0043ВВЕ003
Сертифікат дійсний з 22.02.2023 22:11 до 22.02.2024 23:59



Додаток до наказу Фонду державного майна України 
від________________2023 року № _______

ПЕРЕЛІК
суб’єктів оціночної діяльності, інформація про яких включається до 

Державного реєстру оцінювачів та суб’єктів оціночної діяльності

ТОВ «ОЦІНКА КИЇВ» (ідентифікаційний код юридичної особи в 
ЄДРПОУ - 44846672) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 07.12.2023 
№ 663/2023;

- Зінченко Віктор Вікторович (реєстраційний номер облікової картки 
платника податків - 2322507675) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності 
від 07.12.2023 № 664/2023; ^

- ТОВ «КО «ГРІНВЕЙ» (ідентифікаційний код юридичної особи в 
ЄДРПОУ - 44989964) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 07.12.2023 
№ 665/2023;

- Путінцева Марина Богданівна (реєстраційний номер облікової картки 
платника податків - 2435701761) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності 
від 07.12.2023 № 666/2023;

- Великохатський Дмитро Леонідович (реєстраційний номер облікової 
картки платника податків - 2864715019) сертифікат суб’єкта оціночної 
діяльності від 07.12.2023 № 667/2023;

- ТОВ «ТП «СВІТ» (ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ - 
38289948) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 07.12.2023 № 668/2023;

- ТОВ «ЦО «ВАЙТ ГРУП» (ідентифікаційний код юридичної особи в 
ЄДРПОУ - 44965990) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 07.12.2023 
№ 669/2023;

- Пустовєтова Світлана Василівна (реєстраційний номер облікової картки 
платника податків - 2478500168) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 
07.12.2023 № 670/2023.

Директор Департаменту Світлана БУЛГАКОВА

И ив
Фонд державного манна України
№2207 від 11.12.2023

: КЕП: ШУГАЛІЙ Д. А. 11.12.2023 10:13
248197DDFAB977E504000000E1B7DC0043BDF003
Сертифікат дійсний з 22.02.2023 22:11 до 22.02.2024 23:59


